2015年科研项目                                                 

	序号
	项目编号
	课  题  名  称
	负责人
	归口部门
	立项年份
	资助金额（万元）

（直接费用+间接费用）

	1
	11501374
	复双曲Klein群刚性问题的研究
	符曦
	国家自然科学基金委青年
	2015
	18+3.18

	2
	11501375
	非线性压缩感知问题研究
	王会敏
	国家自然科学基金委青年
	2015
	18+3.1

	3
	11571239
	分次Calabi-Yau代数的有限群作用及其不变子代数
	何济位
	国家自然科学基金委面上
	2015
	50+9.5

	4
	11574215
	基于线性尺度大规模紧束缚理论的层状晶体自旋性质研究
	梁奇锋
	国家自然科学基金委面上
	2015
	62+11.044

	5
	11575116
	磁性微纳结构中的自旋塞贝克效应与热电性质研究
	鄢永红
	国家自然科学基金委面上
	2015
	60+10.4

	6
	61504082
	基于电荷转移复合物红外增色效应的有机光敏场效应管制备及性能研究
	姚博
	国家自然科学基金委青年
	2015
	20+4

	7
	11547120
	微悬臂梁响应函数的热噪声重构及其粘弹性损耗特性研究
	李天军
	国家自然科学理论物理专项
	2015
	5

	8
	/
	单壁碳纳米管的吸附和耗散特性
	李天军
	教育部留学回国人员科研启动基金
	 2015
	3

	9
	/
	氧化物拓朴绝缘体的材料设计
	梁奇锋
	教育部留学回国人员科研启动基金
	2015
	3

	10
	LY15A040001
	铟镓砷衬底上稀土氧化物高k栅介质薄膜的制备及物性研究
	方泽波
	省自然科学基金面上项目
	2015
	10

	11
	LY16A040003
	咖啡环效应引起的靶状和螺旋状斑图制备及形态控制研究
	陈永军
	浙江省自然科学基金办
	2015
	5+3

	12
	LY16A050001
	CA1海马锥形神经元对外界刺激编码影响研究：钠、钾、钙离子的作用
	姚成贵
	浙江省自然科学基金办
	2015
	5+3

	13
	LQ16A020003
	单壁碳纳米管的动态黏附刚度和相应能量耗散研究
	李天军
	浙江省自然科学基金办
	2015
	5

	14
	LQ16F040001
	基于电荷转移复合物吸收增色效应的有机异质结红外探测器研究
	姚  博
	浙江省自然科学基金办
	2015
	5

	15
	[2015]33 
	完善需求导向的教师培训机制研究
	王晓军
	教育部教改司
	2015
	5

	16
	Y201534136
	中国股市收益的条件分布预测及其应用研究
	姚燕云
	浙江省教育厅一般项目
	2015
	学校自筹


